damnet eum, Dominus tamen nec damnabit in futuro iudicio, cum iudicabitur illi, scilicet pio de impio, vel non derelinquet eum in manibus ejus, traditum foris in manibus ejus, cum conceditur illi adeo flagellare pium, quantum velit, et jam tum cum iudicabitur illi, scilicet impio de pio, id est, cum iudicabitur pius secundum voluntatem impii, quia illud iudicium fiet ad probationem pii et ad damnationem impii. Et quia non derelinquet te in manibus impii, ergo noli æmulari, sed *expecta Dominum*, scilicet remuneratorem et liberatorem cum omni patientia. Et hoc modo *expecta*: *Custodi viam ejus*, quam ipse tibi præmonstravit, viam patientiæ et humilitatis. Viriliter age, a bono opere nunquam desistas: *et exaltabit te de virtute in virtutem*; adeo exaltabit, *ut hæreditate capias terram*. Vel terram viventium videbis ex compendio, cum tu ad dexteram, illi erunt ad sinistram: Aliter: *Et exaltabit te tandem, ut hæreditate capias terram*, quia etiam hic te exaltabit. Consule oculum fidei, et videbis, scilicet te exaltatum, id est elevatum et beatum, *cum perierint peccatores*, id est, cum tradentur in reprobum sensum, juxta illud: *Manus suas lavabit in sanguine peccatoris* (Psal. LVII). Cum enim justus videt impium derelictum a Deo propter iniquitatem suam, in casu illius sibi cavet magis. Et revera peribunt impii, quia ego attendens ejus priora, *vidi impium superexaltatum et elevatum sicut cedros Libani*, in divitiis, in honoribus, in potentia. *Et transivi*, scilicet agilitate mentis ad ejus novissima, scilicet ab hac falsa felicitate ad veram: *et ecce non erat*; non quod omnino non esset, sed dum *quæsi eum, non est inventus locus ejus*; quia planato ferro, non est opus lima. Aliter: Quare dico, *expecta*? quare dico, *custodi*? Quia *vidi impium non custodientem et non observantem, hic exaltatum in terrenis*. Et transiens ad novissima ejus, *non inveni eum sic abundantem*. Et quia vides florem malorum cito casurum, tuam felicitatem appropinquare, noli malis invidere quod florent; noli illos imitari, sed potius *custodi innocentiam*; noli tibi ipsi nocere, noli murmurare contra Dominum. *Et vide potius, id est, intellige æquitatem*, id est, justitiam Dei: non enim sine ratione malos florere permittit hic, bonos autem laborare. Judicia Dei non ideo injusta, quia occulta. Vide æquum esse laborare in vinea, ut nummus recipiatur in vespere (Matth. x). Ideo *custodi innocentiam, quoniam sunt reliquæ homini pacifico*, id est, patienter agenti et non murmuranti contra Dominum de temporali felicitate: *sunt reliquæ*, id est, illi reservatur post mortem æterna felicitas: a simili, sicut pauperi qui de suo non habet, reservantur reliquæ de mensa divitis. Aliter: *Non est inventus locus ejus*, scilicet divitis. Quasi aliquis dicat: Non ergo licet hic abundare? Inquit, licet, sed *custodi innocentiam*: habes sacellum argenti, et custodis ne tibi subtrahatur, et innocentiam damnum negligis? *Et vide æquitatem*, id est directionem: non dirigas oculos ad præsentia: et videbis *quoniam sunt reliquæ homini pacifico*, scilicet post